

# Pedersholmparken 10 ApS

C/O Keystone Investment Management Havnegade 25  
1058 København K  
CVR-nr. 28 12 11 80

## Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024

---

Maja Hesselberg

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Pedersholmparken 10 ApS C/O Keystone Investment Management Havnegade 25 1058 København K CVR-nr.: 28 12 11 80 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Hjemsted: København
<b>Direktion</b>	Morten Sennecker Schultz, direktør Erik Ranje, direktør Per-Henrik Karlsson, direktør
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 3.287.609, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 26.756.722.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.913.001</b>	<b>5.644.253</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	1.174.625
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>5.913.001</b>	<b>6.818.878</b>
Finansielle indtægter		1.013	0
Finansielle omkostninger	2	-1.698.070	-1.156.466
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.215.944</b>	<b>5.662.412</b>
Skat af årets resultat	3	-928.335	-1.245.711
<b>Årets resultat</b>		<b>3.287.609</b>	<b>4.416.701</b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.287.609	4.416.701
		<b>3.287.609</b>	<b>4.416.701</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		90.100.000	90.100.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>90.100.000</u>	<u>90.100.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>90.100.000</u>	<u>90.100.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.089.726	2.800.000
Andre tilgodehavender		2.593.954	2.816.510
<b>Tilgodehavender</b>		<u>6.683.680</u>	<u>5.616.510</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.778.408</u>	<u>545.324</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>8.462.088</u>	<u>6.161.834</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>98.562.088</u>	<u>96.261.834</u>

## Balance 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		26.556.722	23.269.112
<b>Egenkapital</b>		<b>26.756.722</b>	<b>23.469.112</b>
Hensættelse til udskudt skat		13.811.650	13.409.049
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>13.811.650</b>	<b>13.409.049</b>
Gæld til realkreditinstitutter		51.724.272	53.220.137
Deposita		3.732.830	3.732.830
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>55.457.102</b>	<b>56.952.967</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.521.832	1.521.832
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.593	54.482
Selskabsskat		525.734	451.287
Anden gæld		382.455	403.105
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.536.614</b>	<b>2.430.706</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>57.993.716</b>	<b>59.383.673</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>98.562.088</b>	<b>96.261.834</b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	23.269.113	23.469.113
Årets resultat	0	3.287.609	3.287.609
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>200.000</b>	<b>26.556.722</b>	<b>26.756.722</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.698.070</u>	<u>1.156.466</u>
	<u><b>1.698.070</b></u>	<u><b>1.156.466</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	525.734	584.716
Årets udskudte skat	<u>402.601</u>	<u>660.995</u>
	<u><b>928.335</b></u>	<u><b>1.245.711</b></u>
<b>4 Aktiver der måles til dagsværdi</b>		Investeringsejendomme
		<u>51.481.901</u>
Kostpris 1. januar 2023		<u>51.481.901</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>51.481.901</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023		<u>38.618.099</u>
Værdireguleringer 31. december 2023		<u>38.618.099</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<u><b>90.100.000</b></u>

Selskabets materielle anlægsaktiver består af en logistikejendom på i alt 8.508 kvm beliggende i Frederikssund.

Der er i regnskabsåret anvendt uafhængige vurderingsmænd ved opgørelse af dagsværdien.

Dagsværdien for investeringsejendommen fastsættes ved en DCF-model, hvor de forventede fremtidige pengestrømme for en 10-årig budgetperiode diskonteres til nutidsværdi.

De anvendte skøn er baseret på oplysninger samt forudsætninger, som ledelsen vurderer forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. De faktiske begivenheder eller omstændigheder vil sandsynligvis afvige fra de i beregningerne forudsatte, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet. Disse afvigelser kan være væsentlige.

## Noter

### 4 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

#### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Afkastkrav 7,00%

Inflationsrate 2%

Langsigtet tomgang 0%

Gns. Lejeindtægter 7.820 t.kr.

Gns. Omkostninger 841 t.kr.

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>5 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Investeringsejendomme</b>		
Dagsværdi af investeringsejendom, der måles til dagsværdi, primo	<u>90.100.000</u>	<u>88.550.000</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>0</u>	<u>1.174.625</u>
Dagsværdi af investeringsejendom, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>90.100.000</u>	<u>90.100.000</u>

## Noter

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	54.741.969	53.246.104	1.521.832	0
Deposita	3.732.830	3.732.830	0	3.732.830
	<b>58.474.799</b>	<b>56.978.934</b>	<b>1.521.832</b>	<b>3.732.830</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med administrationselskabet Stendörren Denmark ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitut på samlet t.kr. 54.170 i selskaberne Pedersholmparken 10 ApS, Pedersholmparken 13 ApS og Roskildevej 157A ApS er der givet pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 90.100.

Der er derudover afgivet et afgiftspantebrev på t.kr. 12.000 i ejendommen.

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Stendörren Denmark ApS, har bestemmende indflydelse i selskabet.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Stendörren Fastigheter AB (PUBL)

Koncernrapporten for Stendörren Fastigheter AB (PUBL) kan rekvireres på følgende adresse:

Linnégatan 87B, 115 23 Stockholm
